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\rENDIM

MBI K.N''LTIMIN E puBLIKur p'n onaFT-pLANIN E ITEGRITETIT 2017-2020

Neni 1

P6r t6 realizttarkonsultimet dhe pjes€marrjen e publikut' t6 publikohet n6 webFaqen e

Komun6s :

Draft-planiiintegritent2017-2020iKomuntjsSiiLipjanit.

Neni 2

verjtjet dhe sugjerimet ne k6t6 Draft-plan mund' t6 dergohen Drejtoratit t6 Administrattis

tti Komun6s sd Lipjanit, md sii largu deri mii 16'03'2077 '

Neni 3

Ky Vendim hyn n6 fuqi dit6n e nenshkrimit dhe do td publikohet n6 webf aqen zyrtare tti

Komun6s.

1Nr.
Lipjan, mE 01.03.2017


